I

;

Протокол общественвых обсуждепий (публпчпых слушапшй)

,rо прочф r"*"r"виядеррпторпп кадастрового квдрталд 10:1410020402 для

формирования земе,лiпого участка под мцогокв&ртцрЕым жилым домом,

оп"r,о.iЙrrr* оо алресуlРосспйская Федер&цця, Ресrryблпка Карелпя, Олопецкпй

пацповальяьй муцицпп.альцый рдйов, Вцдлпцкое сельское поселецпе, п, Устьо
. Видлшцы, ул. Кротова

,Щат{ оформлепияl "12" декабря 2024 г,

Оргализатор общественньо< обсуждепий (публи,дrьD( сл}цаций)
ддминистоация Оловеrrкого нациоrrальцого цrT п,rдипа,пьпого оайона

1llапкля }
Илформация, содержашarяся в опубликовавном
обсЙевий (пфличвьq< слушанлй)

4
о дате и исто.шике опфдиковаЕия
(пфлщпьD( сJrуmший) ]8.11.2_024

оповец9ция о пача,rе обществеuяьп<

цредставлеЕа в прилохеции,

оповещеЕиrl о ваччше обцествеЕIIых
оповеrцение о наqале общественных

Ипформацпя
обсуждеяий

цчнициrильного Dайона оlоп-rау!п.гч.

ИЕформация о сроке, в тёsеЕпе которого приппмаJIись цреддожеItия и ýlмечаЕи,I

о.ойr"*о" общеЪтвенцьоr, обсуя{деgий (rryбшчнъrх сдушаIrпй), о территориli, в

ir;;;;;;;.r"p";
"роводятф

обЙествецqые обсуждеuия (Iгубличrые сrryшапия):

ёЪ* ч""""*. t"rч"Йками 9бцествешrьп обсlтrлений (публишпс слушаний) замечапий

и предпожений по проектудрý-LL2.Q24-дs-LlJ22.92l
i;;ЪБЙ; ; прЙ** *"_t"pot проводятся общественные обсуждения (публичвые

сЙав"rl - Видлицкое ce.ilcKoe поселение, д. Устье Вид'шцы, кадвgrровьй квартал

10:14:0020402. )

пDедложеuи' и замечаци1 JлrастЕи(оВ обцествеЕЕьD< обсуждевиЙ или публичпъоr

сЙапиit с разделеЕпем} Еа предложеЕия и зап4ечадия граждФI, являющIiхся

uou"o"o*" обцествеццьрt_ обсркдеяIiй и постоянЕо прожItвающих Еа территории, в

irр"д.о* *оrороЛ ,,рочолrrЬ" обществеgные обс}цtдециЯ или пубrичвые СЛ}'Ш lИЯ; П

предIожепия и зtlмечания иIiьD( )4IаспIиков обществеЕЕъD( обсужлепий или пфличньй

слуЕlаlrцй не поспупаllu
(

'
Присутствовали:
3 человека

: Повестка дя:

1. По прекry *"*"ч*ф территории кадастрового квартала
__10:14:020402

ддя

формqровапия земелъвого 15астка под мвогоквартирЕым жи,пым добом).расположеЕным

iо'йi."у, Российская Оiд"рчц*, РеопФлим Kapeпrя' ОлоЕецюrй вациова,ъньй

млтшЙда,тьньй райоц, ВидIдцкое седьское поседеЕие, п, Устье ВидIицы, уд, Кротова

2'с^,"лали: главного спеr{иЫиста отдела по распоряжаЕию им},щýством архитекryры и

;й;i;;;.;"*" УЭР ащtвнистратпrи олонецкою райояа Н,А, Шапмuа Ео вопросу

расомотреЕця проекта межеваниJr кадaloц)ового кзартала 10:14:0020402

3. Поступили вопросы: Е9дqýIд_щ,
(содерхдше вопроса, ФИО его задавшего) _.

'!

4__Лредложэния и замечания участпцков публц,пц,D( сд},lцаций: не пост\тIалц
). б Iц,ениJц выст}тIиJIЕ:

|1то
-

лФИО,
должrостъ.), содержанйе выqтуплеЕиrl.l.fjрсовщи за пгилятие решеяая соглчцgо проекту:

"Против'' - 0
"Возлержаlпсi;l- 6 ']

Гооосовчлп за лрiЫе рейви" n,,,3а,. _ 0 _, р-*.,.,и цО ПРеДIоЖениям л зalмечalяиям:

"ПротБ;l--Г
"Воздержался'' - 0
ПриложеЕt{е;

;]Ч!i:fl"J"'Ь;JУil;Fт,::ЕЕьD( обсужденцй (публцчIrьD(
_ слушаний);

:::ry:j"йй"й;;;,#йLЖ"Ё_:ff ffi ''х'':н"#rнl:";*ffi?*чсоо_раяии JлI;цтников публл.{ных сл}таЕил(.);
J, цмеющпеся в плсьмеЕпом виllе
обществеввъо< обсуЙ;"-nдiЙil#'#Ж#r.' З€tМеЧаВЦ'I (ИХ копии) ),частвиков

t
Председательств}тощий па r!}бличвъ
проюкола обIпестRе**_. ло--,..-_..ý"ллцациях (лццо, }тодЕомочеЦцое Еа по.щпсаЕие

i
t'

i

l

Закдючецпе о рgзультатlх обществецЕьIх обсуrlцеЕцй (публпчцых слушаппй) по
проекц/ межеваппя террпторцп к&дасгрового квартала 10:14:0020402 шя
формцровацпя земеJIьЕого Iластка под мпогоквартцрцым ?кплым домом,

рлсположеЁцым по ддресу:'Российскля Федерацця, Республцка Каредпя, ОлоЕецкий
пацпоцальпый мувпццпальпый райоц, Впдrццкое сельское посеJtеппе, п. Устье

Видлпцы, ул. Кротова
(наимевоваrше проекта)

от "12" декабря 2024 г. к протоколу от "12" декабря 2024 г.

; Сведения о коJшчестве ]цalопlиков общеqтвеrrньп< обсухдепий илrt тryб,lшчвьrх сл}тIаЕий
3 человека.

N
п/п

СодержаЕие

предложеЕий и
замечдлй ччастциков
обцествешIых
обсуждепий
(публичнъDa
сл}тдавип).
,IвJI,Iюп(тr(ся

t
)щaюfiIик€ми
общественrдл<
обсумеIrий и,п-r ý
пуоли!IньD( слr.шшlиЕ
ц посюяцЕо [
проживающш< Еа
территорииt в

пределах котоlюй
цроводятся
общественЕые
обсухдеIrия и,п,
публиrшые сл}'Iцания

Содержание впесенtlъоl
предложевий и
замечдшй уастЕлков
общественных
обсужде1rий (публи.пrьD(
сщrпаяий), являюIщrхся

)цаспикtlми
обцествеЕIsD(
обсрI(Деrrий шш
публичнъ,D( адушаЕId и
Ее прожIiвающD(
постояш{о Еа территории,
в пределах которой
проводятся
обцестваЕIsIе
обсуrrсдения или
публичIые слушшпiя

Аргумепп{роваЕЕые
рекомеflдации
оргацхзатора
обществеIrЕъD(
обсухqений (публичвых
сrrутланий) о
целесообразцости или
ttецелесообразностп

учета вЕесеЕвых

)цастЕимI\{и
обществеIlЕьD(
обсужлений (публичвьтх
слушаЕIй) пред,]ожеЕий
r замечапшi

Выводы по результатамl обцествеЕЕьD( обсуждеIrий (публи.пrьп< слlrпалий):
рекомецдоваrъ t твеDдrrь 1'проекг меrrсеваrшя теDDlтюрrпr кадаglnовоto кваlляла

DасполФlеЕIьtrrt по адDеси Россцiiсltая ФщеDаrшя. РесIryбшпо каD€,1пя. олонеrцФй
наrшопа.шъй мидц[лrальвьй Dайоп. Вrrдшщкое cErbcrcoe посе.rеrпrq п. Уgrье Впд"шпlьц
чл Крчтова

Предаедательств}тощий па тiубли,пrьтх слушаниях (лицо, 1полЕомочеЕIlое Еа подписФIие
протокола общественпых